SATAminijet 4400 B
Betriebsanleitung | Упътване за работа | 使用说明书 | Návod k
použití | Betjeningsvejledning | Kasutusjuhend | Operating Inst-
ructions | Instrucciones de servicio | Käyttöohje | Mode d'emploi |
Οδηγίες λειτουργίας | Üzemeltetési utasítás | Istruzione d'uso | Naudo-
jimo instrukcija | Lietošanas instrukcija | Gebruikershandleiding | Bruks-
veiledning | Instrukcja obsługi | Instruções de funcionamento | Manual de
utilizare | Руководство по эксплуатации | Bruksanvisning | Navodilo za

•	 安装和拆卸
14.	 配件 [13]
订货号 产品描述
3988 涂料滤网，10个装
16295 25毫升玻璃壶，带插入式壶盖
53033 25毫升玻璃壶，带密封盖（5个装）
58164 25毫升玻璃壶，带插入式壶盖（5个装)
64022 塑料壶盖（3个装）
76018 上壶涂料滤网（100件装）
76026 上壶涂料滤网（500件装）
133983 空气接头 G 1/4 - G 1/4
197418 CCS颜色辨别片，4个装（绿、蓝、红、黑）
197467 气流分配环，3个装
197541 0.125升QCC快速更换塑料壶
197558 0.125升塑料壶防滴漏塞，4个装
50
CN 使用说明书 SATAminijet 4400-110 (RP) /-120 (HVLP)
订货号 产品描述
198408 空气阀门顶杆
198473 扳机套装
198523 喷涂气压调节旋钮
198549 喷幅调节器
198572 工具包
198911 0.15升QCC铝壶
199075 0.125升塑料枪壶壶盖
199406 带锁紧螺母的涂料流量调节旋钮
199414 枪针密封件和空气阀门顶杆密封件
199430 气压调节旋钮固定螺栓，3个装
199448 空气阀门，3个装
199455 喷嘴密封圈，5个装
199463 扳机固定套件
199471 喷幅调节器密封圈，3个装
201467 弹簧套件，包括3个枪针回位弹簧和3个空气阀门弹簧
200162 喷幅调节旋钮和埋头螺丝 (各2个)
200220 插入壶接头
200238 25毫升插入式玻璃壶（5个）和QCC插入接头（1个）
200907 风帽密封圈 (5个装)
 包含在修理包 (产品号：198614) 中
 包含在空气阀门套装 (产品号：199422) 中
 包含在密封套件（产品编号 200246）中
15.	 欧盟符合标准声明
制造商:
SATA GmbH & Co. KG
Domertalstrasse 20
D-70806 Kornwestheim
在此声明，下述产品在其设计、构建和结构以及由我们使用的规格方面，
欧共体准则 2014/34/EU 以及在发表声明时的有效变更的基本安全要求，
欧共体准则 2014/34/EU 附录 X、B 关于易爆环境 (ATEX) 使用条件中进行
使用。
产品描述：............................................................................ 喷枪
类型描述：..................................... SATAminijet 4400 B RP/HVLP
51
CN使用说明书 SATAminijet 4400-110 (RP) /-120 (HVLP) 使用说明书 SATAminijet 4400-110 (RP) /-120 (HVLP)
ATEX分类：................................................................... II 2 G T4
相关的欧盟指令：
•	 欧盟机械指令2006/42/EG
•	 EU 指令 2014/34/EU 易爆环境中设备和保护系统的规定用途
采用的协调标准：
•	 DIN EN 1127-1:2011“防爆第1部分：基本概念与方法”
•	 DIN EN 13463-1:2009 “适合在易爆区域中使用的非电气设备——第 1 部
分：基础与要求”
•	 DIN EN ISO 12100:2011；“机器的安全，一般要求”
•	 DIN EN 1953:2013 “涂层涂料的喷涂设备 - 安全要求”
采用的德国国家标准：
•	 DIN 31000:2011“按照安全性设计技术产品的一般指导原则”
符合指令 2014/34/EU 附录 VIII 要求的文件与文件编号 70023722 一起保
存于规定位置编号 0123 中，保存期限为 10 年。
70806 科恩威斯特海姆 (Kornwestheim)，2016 年 6 月 8 日
Albrecht Kruse
总经理
SATA GmbH & Co. KG
USApproval for HVLP mandated areas Approval for HVLP mandated areas
22
18
12
/4
03
2-
12
Approval for HVLP mandated areas for SATAjet® spray
guns in RP technology (please refer to chart below)
SATA spray gun types as listed in the chart below are approved for sales
in the HVLP mandated areas within the USA listed on the SATA website
www.sata.com/usaapprovals and are subject to the following conditions.
■■ The approvals are only valid for the spray guns listed in the chart below
under the supposition that the air pressure supplied to the spray guns
shall not exceed the maximum inlet pressure listed in the chart.
■■ A SATA air micrometer with gauge 0/845, product number 27771, with